

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

آغاز عملیات اجرایی احداث ساختمان دانشگاه فرهنگیان استان فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بابیان اینکه با تمام توان در کنار دانشگاه فرهنگیان استان هستیم گفت: برای ارتقاء آن از همه‌ی ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در آیین تکریم و معارفه سرپرستان قدیم و جدید مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان فارس ضمن اشاره به اهمیت تربیت معلم و آموزشکده‌ها گفت: اینها کارخانه‌ی انسان سازی هستند پس باید بیشتر به آنها اهمیت داد، زیرا که اگر دانشگاه فرهنگیان ساخته شود، آموزش و پرورش ارتقاء پیدا می‌کند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: سیاست‌گذاری در دولت قبل مبنی بر عدم توسعه و پذیرش دانشجو توسط دانشگاه فرهنگیان بود. وی گفت: برخی از جاها گزارش‌هایی هم مبنی بر استفاده از سند ۲۰۳۰ به جای سند تحول بنیادین که مبنای تعلیم و تربیت می‌باشد، به گوش می‌رسید و حتی تلاش بر این بود که بعضی جاها به دانشگاه فرهنگیان هم ورود کند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به هیئت امناء دانشگاه فرهنگیان گفت: فراخوانی درباره‌ی دغدغه‌ها و موضوعات مدنظر دانشجویان، اساتید برای طراحی محورهای برنامه‌ها در جلسات یک سال آینده‌ی هیئت امناء دانشگاه فرهنگیان طراحی شود. وی گفت: برای همکاری در کنار دانشگاه فرهنگیان هستم و تلاش کنیم تا دانشجویان این دانشگاه، حس دانشجو بودن را پیدا کنند و این با داشتن هیئت علمی قوی در این دانشگاه محقق می‌شود.

عسکری افزود: باید برای ارتقاء بیشتر دانشگاه از لحاظ نیروی انسانی، امکانات و کیفی برنامه‌ریزی صورت گیرد. وی ضمن اشاره به مشکلات مسکن اساتید دانشگاه فرهنگیان گفت: برای استفاده‌ی اساتید دانشگاه فرهنگیان که فاقد مسکن هستند از ظرفیت پروژه‌ی ۴۸۶ واحدی مشترک با صندوق ذخیره فرهنگیان پیگیری انجام شود تا از این فرصت استفاده کنند. عسکری ضمن اشاره به مشکل کمبود نیروی انسانی در این استان گفت: با تمام توان آموزش و پرورش به همراه دانشگاه فرهنگیان و همت اساتید این دانشگاه و همچنین اراده قوی این مشکل را برطرف خواهند کرد که در این خصوص تدابیری اندیشیده شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: زمینی با مساحت تقریبی حدود ۷ هکتار به دانشگاه فرهنگیان استان برای ساخت این مجموعه واگذار شده که در آینده‌ی نزدیک عملیات اجرایی احداث آن آغاز می‌شود. خاطر نشان میشود: در پایان این مراسم ضمن تقدیر از زحمات حسین افلاکی‌فرد در طول دوران تصدی سرپرستی مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان فارس، کورش زارع شیبانی به سمت سرپرست جدید منصوب شد.